



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kvsk ApS

c/o Lars Kramer, Grønholtvej 92, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 21 63 85 36

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Kramer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvsk ApS c/o Lars Kramer Grønholtvej 92 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 21 63 85 36
	Stiftet: 15. april 1999
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Kramer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Slotsdal Ejendomme ApS, Fredensborg Galleriet Slagelse ApS, Fredensborg KvsK Ejendomme ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der ejer kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.495 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.748.855 kr. mod 2.043.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som konsekvens af datterselskabets store underskud nedskrevet værdien af kapitalandele og tilgodehavende i alt til kr. 0 fra t.kr. 11.104.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.495</b>	<b>-9.500</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-9.402.103	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.438.209	2.105.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197.200	188.000
Andre finansielle indtægter	0	10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.765	-102.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.747.372</b>	<b>2.192.029</b>
Skat af årets resultat	-1.483	-148.851
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.748.855</b>	<b>2.043.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.438.209	2.105.831
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-9.416.446	-166.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.748.855</b>	<b>2.043.178</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.677.344	11.115.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.677.344	11.115.553
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.677.344</b>	<b>11.115.553</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.184.903
Tilgodehavender i alt	0	10.184.903
Likvide beholdninger	2.870	3.720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.870</b>	<b>10.188.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.680.214</b>	<b>21.304.176</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.104.174	6.542.383
5 Overført resultat	769.826	10.186.272
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.104.800</b>	<b>16.957.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.542.468	4.315.657
Selskabsskat	20.447	18.964
Anden gæld	12.499	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.575.414	4.347.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.575.414</b>	<b>4.347.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.680.214</b>	<b>21.304.176</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.765	102.302
	<b>77.765</b>	<b>102.302</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.573.170	4.573.170
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>4.573.170</b>	<b>4.573.170</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	6.542.383	4.436.552
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.438.209	2.105.831
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>5.104.174</b>	<b>6.542.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>9.677.344</b>	<b>11.115.553</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Slotsdal Ejendomme ApS	Fredensborg	100 %
Galleriet Slagelse ApS	Fredensborg	70 %
KvsK Ejendomme ApS	Fredensborg	100 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	6.542.383	4.436.552
Resultatandel	-1.438.209	2.105.831
	<b>5.104.174</b>	<b>6.542.383</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	10.186.272	10.352.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.416.446</u>	<u>-166.053</u>
	<b><u>769.826</u></b>	<b><u>10.186.272</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har har kautioneret for bankgæld i dattervirksomhed, som på balancedagen udgør t.kr. 2.460.

Overfor bankforbindelse i dattervirksomhed har selskabet tillige afgivet håndpantsetnings-erklæring med pant i kapitalandele med en bogført værdi på t.kr. 9.384 pr. balancedagen. Kapitalandelene ligger til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed stor t.kr. 35.740.


